

Link do produktu: <https://www.kasy24.com/odnowienie-certyfikatu-cencert-rsign-p-861.html>

Odnowienie certyfikatu CenCert (rSign)



Cena brutto	195,57 zł
Cena netto	159,00 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

Odnowienie certyfikatu CenCert (rSign)

Wybierz ten produkt, jeśli posiadasz certyfikat kwalifikowany CenCert rSign (w chmurze) i chcesz go odnowić online.



TO NIE JEST ODNOWIENIE CERTYFIKATU NA KARCIE.

Po zakupie produktu otrzymasz mail z kodem do odnowienia certyfikatu.

Odnowienie certyfikatu wykonasz przy pomocy programu **PEM-HEART Odnowienie certyfikatu**, pobranego z naszej strony WWW. Proces odnowienia jest przyjazny – program prowadzi Cię w kilku prostych krokach. Będziesz mógł wybrać, czy nowy certyfikat będzie ważny od razu, czy dopiero od momentu upływu okresu ważności certyfikatu bieżącego. W trakcie odnowienia certyfikatu będziesz musiał złożyć podpis Twoim certyfikatem rSign.

Uwaga, wersja programu umożliwiającego odnowienia ONLINE **na systemie Linux** jest w przygotowaniu. Jeśli używasz podpisu na systemie Linux, obecnie proponujemy wykonanie odnowienia online na komputerze Windows lub MacOS. Po wykonaniu odnowienia, nowego podpisu będziesz mógł używać na Linux jak do tej pory.

Nowy podpis elektroniczny będzie zawierał te same dane użytkownika, co certyfikat bieżący.

Nie musisz czekać do ostatniej chwili, podpis elektroniczny możesz odnowić nawet na kilka miesięcy przed zakończeniem ważności certyfikatu bieżącego, bez utraty okresu ważności.

Kod do odnowienia możesz wykorzystać TYLKO wtedy, gdy Twój obecny certyfikat JEST JESZCZE WAŻNY w momencie wykonywania operacji odnowienia.

CenCert jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy ENIGMA Systemy Ochrony Informacji.

CenCert jest kwalifikowanym podmiotem świadczącym kwalifikowane i niekwalifikowane usługi zaufania od roku 2009 - w zakresie wystawiania certyfikatów, kwalifikowanych znaczników czasu oraz usługi poświadczania ważności certyfikatów (OCSP).

Podstawą prawną świadczenia usług CenCert jest w szczególności eIDAS (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014), a także ustawa o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej.

Producentem rozwiązań dla CenCert jest ENIGMA Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.

Podstawowa działalność spółki ENIGMA polega na opracowywaniu, produkcji i wdrażaniu innowacyjnych systemów ochrony informacji. Wykorzystując własne rozwiązania sprzętowe i programistyczne zapewnia najlepszą ochronę danych w administracji państwowej i samorządowej, instytucjach finansowych i przedsiębiorstwach. Wszystkie produkty firmy ENIGMA dają pełną ochronę kryptograficzną gromadzonych, przetwarzanych i przesyłanych informacji. Oferowane rozwiązania są certyfikowane pod względem bezpieczeństwa przez wyspecjalizowane komórki Służb Ochrony Państwa.



Produkt posiada dodatkowe opcje:

OKRES WAŻNOŚCI: 1 ROK , 2 LATA , 3 LATA , 4 LATA , 5 LAT